pragas e agentes biológicos, tais como insetos, roedores, escorpiões, aranhas e 
cupins. Englobando desinsetização, dedetização, desratização, descupinização 
e assemelhados.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00  -  Outros  Serviços  de  Terceiros 
Pessoa Jurídica;

DATA DA ASSINATURA: 17/12/2025;

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 4.880,00 (quatro mil e oitocentos e oitenta 
reais);

VALOR  PAGO  A  CADA  SERVIÇO  (06  meses): R$  2.440,00  (dois  mil  e 
quatrocentos e quarenta reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses sendo 17/12/2025 a 17 /12/2026